ORDENAR la publicació de la modificació de la convocatòria al Butlletí Oficial de la
Província i en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament així com la inserció d’una referència
d’aquest  anunci  en  la  Gaseta  Municipal;  AUTORITZAR  la  despesa  per  un  import
addicional de Cent vint-i-cinc mil euros (125.000 euros) per al Programa de
subvencions per a l’impuls socioeconòmic del territori.

7. – (2018/578) ALLIBERAR la quantitat de 217.316,00 euros (IVA inclòs), en concepte de
baixa en la licitació, del contracte 18004319 que té per objecte Contractació serveis